



09

## PROPOSTA

LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2019.01.24.08.RP.ADM

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: TAUÁ COMERCIO DE SANEANTES EIRELI-ME

ENDEREÇO: Rua CEL. Lourenço Feitosa, 238, Centro, Tauá - Ce,

TELEFONE: (88) 9.96526999

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação mediante Pregão Nº 2019.01.24.08.RP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da Licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta Licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

ITENS	EXPEDIENTE / LOTE 10	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNI	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO N.2, Cores: Vermelha, Azul e preto, Almofada para uso em vários tipos de carimbos, Tampa em metal, Dimensões: 5,9 x 9,4 cm.	UNID	35	RADEX	R\$ 3,50	R\$ 122,50
2	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3, Cores: Vermelha, Azul e preto, Almofada para uso em vários tipos de carimbos, Tampa em metal, Dimensões: 5,9 x 9,4 cm.	UNID	37	RADEX	R\$ 4,00	R\$ 148,00
3	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO - corpo em plástico de alta resistência, superfície interna em espuma e base em feltro. Possui abertura lateral com compartimento interno para acomodar 2 canetas para quadros brancos	UNID	13	RADEX	R\$ 3,50	R\$ 45,50
4	APONTADOR PARA LÁPIS, Com lâmina de aço temperado especial, proporciona um melhor apontamento e maior durabilidade, Dimensões: 6,5 x 12,5 x 1,3cm.	UNID	662	RADEX	R\$ 1,00	R\$ 662,00
5	AREIA PRATEADA CORES VARIADAS, Tratada e colorida, sem germes e sem bactérias.	KG	250	MG	R\$ 25,00	R\$ 6.250,00
6	BALÕES CORES VARIADAS PCT C/50 UND, Composição: Éter Glicólico, Amina Oxida, Essência, Coadjuvante e Água.	PCT	1.610	SÃO ROQUE	R\$ 6,00	R\$ 9.660,00
7	BARBANTE CORDA - Composição: sisal, Rolo com 1Kg de Cordão Sisal da mais alta qualidade, apropriado à diversos usos, como artesanato, enfeites, embalagens, escoteiros, trabalhos escolares, etc	KG	192	SISAL	R\$ 10,00	R\$ 1.920,00
8	BARBANTE DE NYLON - Composição: Nylon, Rolo com 1Kg de Barbante de nylon da mais alta qualidade, apropriado à diversos usos, como artesanato, enfeites, embalagens, escoteiros, trabalhos escolares, etc.	KG	152	SISAL	R\$ 12,00	R\$ 1.824,00
9	BASTÃO DE COLA QUENTE GRANDE, Adesivo termoplástico elaborado à base de resinas sintéticas e ceras especiais indicado para as mais diversas aplicações.	PCT	189	KOALA	R\$ 25,00	R\$ 4.725,00
10	BORRACHA PONTEIRA BRANCA, Borracha de alta praticidade, pois é colocada na ponta de um lápis possibilitando, por fim, a borracha de estar sempre a mão; o que ajuda muito na hora dos estudos, Composição: Borracha Natural.	UNID	1.770	MERCUR	R\$ 0,20	R\$ 354,00
11	BORRACHA QUADRADA - Borracha macia e suave, aplicável sobre diversos tipos de superfície e para qualquer graduação de grafite. Apaga lápis e lapiseira. Dimensões/Peso: 4,2 x 2,9 1cm 20,7gr	UNID	300	MERCUR	R\$ 0,50	R\$ 150,00

TAUÁ COMERCIO DE SANEANTES EIRELI-ME/Rua Cel. Lourenço Feitosa, N. 238, Centro, Tauá - Ce;  
Fone(88) 9.9617-8080 CNPJ: 24.596.093/0001-27, CGF: 06.531.639-8, Email: talimpotaua@hotmail.com

dh

ME

P

sup



**TAUÁ COMÉRCIO DE SANEANTES**



12	CADERNO BROCHURA - Capa com verniz, Frontispício padrão, Folhas pautadas padrão, Formato: 140 mm x 200 mm, 96 Folhas. Capa e contracapa: papelão (750g/m <sup>2</sup> ) e revestimento: papel couché (120g/m <sup>2</sup> ). Folhas Internas: papel offset 56g/m <sup>2</sup> .	UNID	565	TILIBRA	R\$ 2,00	R\$ 1.130,00
13	CADERNO ESPIRAL 200folhas - Capa dura, Bolsa plástica, Miolo pautado, Agenda permanente, Marcadores adesivos, Planejamento mensal, Folha com calendário, Formato: 200mm x 275mm.	UNID	340	TILIBRA	R\$ 5,50	R\$ 1.870,00
14	CADERNO ESPIRAL 96fls - Capa dura, bolsa plástica, Miolo pautado, Agenda permanente, Marcadores adesivos, Planejamento mensal, Folha com calendário, Formato: 200mm x 275mm.	UNID	340	TILIBRA	R\$ 7,00	R\$ 2.380,00
15	CALCULADORA ELETRÔNICA 12 DIGITOS, Calculadora Eletrônica de Mesa, 12 dígitos, Desligamento automático, Funciona com pilhas comuns AA, Material: Plástico.	UNID	159	HOOPSON	R\$ 25,00	R\$ 3.975,00
16	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL - Cor: azul Corpo transparente, Corpo hexagonal não rola na mesa, A cor da tampa indica a cor da tinta, Tampa ventilada, Ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio.	UNID	3.100	COMPACTA	R\$ 1,00	R\$ 3.100,00
17	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - Cor: preta Corpo transparente, Corpo hexagonal não rola na mesa, A cor da tampa indica a cor da tinta, Tampa ventilada, Ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio	UNID	3.100	COMPACTA	R\$ 1,00	R\$ 3.100,00
18	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA - Cor: vermelha Corpo transparente, Corpo hexagonal não rola na mesa, A cor da tampa indica a cor da tinta, Tampa ventilada, Ponta média de cobre de 1.0 mm com esfera de tungstênio	UNID	3.100	COMPACTA	R\$ 1,00	R\$ 3.100,00
19	CANETA HIDROGRAFICA CAIXA COM 12 UNIDADES, Tipo: hidrográfica, Ponta: porosa, Lavável, Estojo com 12 cores, Dimensões: Altura:1,00 Centímetros, Largura:15,00 Centímetros, Profundidade:18,50 Centímetros, Peso:90,00 Gramas.	CX	198	COMPACTA	R\$ 10,00	R\$ 1.980,00
20	CANETA MARCA TEXTO, CANETA FLUORESCENTE, TINTA A BASE DE ÁGUA. CONTENDO 2,50 G. ESPESURADO, TRAÇO 2,5 OU 5,0 MM, LONGEVIDADE: APROXIMADO 2.500 CM <sup>2</sup> , CORPO, TAMPA E FUNDO DE POLIPROPILENO, FILTRO EM POLIESTER, PONTA CHANFRADA EMPOLIETILENO. CORES VIVAS, SECAGEM RÁPIDA E TINTA LIVRE.	UNID	1.160	COMPACTA	R\$ 1,20	R\$ 1.392,00
21	CARTOLINA 50X76CM COMUM, ideais para trabalhos escolares, fichas pautadas, capa de livros e apostilas	UNID	1.400	STAPLES	R\$ 0,50	R\$ 700,00
22	CD-R GRAVÁVEL (80MIN/700MB) 52X, CD de única gravação Ideal para documentos em geral, jogos, fotos digitais, aplicações multimídias e etc. Velocidade: 1~52x, Capacidade de armazenamento, 80 min / 700mb.	UNID	496	ELGIN	R\$ 1,30	R\$ 644,80
23	CLIP 3/0 - CX. C/50, Clips Aço Galvanizado, Fabricado com arame de aço revestido, Contém: 50 unidades.	CX	307	ACC	R\$ 1,50	R\$ 460,50
24	CLIP 4/0 - CX. C/50, Clips Aço Galvanizado, Fabricado com arame de aço revestido, Contém: 50 unidades.	CX	302	ACC	R\$ 2,00	R\$ 604,00
25	CLIP 6/0 - CX. C/50, Clips Aço Galvanizado, Fabricado com arame de aço revestido, Contém: 50 unidades.	CX	300	ACC	R\$ 2,50	R\$ 750,00
26	CLIP 2/0 - CX. C/100, Clips Aço Galvanizado, Fabricado com arame de aço revestido, Contém: 100 unidades.	CX	436	ACC	R\$ 1,30	R\$ 566,80
27	COLA ALTO RELEVO CAIXA COM 06 UNIDADES 35 ML, Tinta de excepcional versatilidade, excelente aderência e muito fácil de usar. Pode ser aplicada diretamente com o bico ou a pincel sobre tecidos de algodão (não sintéticos) e sem goma, madeira, isopor, cerâmica, gesso, cortiça e papel, personalizando objetos e tornando-os únicos e especiais.	CX	225	KOALA	R\$ 15,00	R\$ 3.375,00
28	COLA BRANCA 1000ML LIQUIDA, Com perfeita vedação, Produto atóxico, certificada pelo INMETRO, não enruga o papel após sua aplicação, proporcionando ótimo acabamento aos trabalhos, Cor: Branca Composição: um produto a base de Poli acetato de vinila, (PVAc) com solvente a base de água	UNID	198	KOALA	R\$ 10,00	R\$ 1.980,00
29	COLA BRANCA 90G LIQUIDA, bico aplicador com perfeita vedação, Produto atóxico, certificada pelo INMETRO, não enruga o papel após sua aplicação, proporcionando ótimo acabamento aos trabalhos, Cor: Branca Composição: um produto a base de Poli acetato de vinila, (PVAc) com solvente a base de água.	UNID	1.108	KOALA	R\$ 1,20	R\$ 1.329,60
30	COLA COLORIDA -UNIDADES 20ML, Possui bico aplicador, Material não tóxico, Cores com glitter, Desenvolvida para trabalhos escolares e artesanais a cola colorida se torna um diferencial. Auxilia nas atividades de desenvolvimento artístico com muito brilho e cores mais vivas. CAIXA C/ 06 UNIDADES	CX	300	KOALA	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00

TAUA COMERCIO DE SANEANTES EIRELI-ME/Rua Cel. Lourenço Feitosa, N. 238, Centro, Tauá - Ce;  
 Fone(88) 9.9617-8080 CNPJ: 24.596.093/0001-27, CGF: 06.531.639-8, Email: talimpotaua@hotmail.com



TAUÁ COMÉRCIO DE SANEANTES



31	Cola isopor 1000 ml líquida, para trabalho de colagem em E.V.A e isopor, solúvel em álcool. Secagem no ar. Não resistente a lavagem.	UNID	130	KOALA	R\$ 12,00	R\$ 1.560,00
32	COLA ISOPOR 90G LIQUIDA, Para trabalhos de colagem em EVA e isopor, Solúvel em álcool. Secagem no ar. Não resistente a lavagens.	UNID	411	KOALA	R\$ 2,00	R\$ 822,00
33	COLECIONADOR DE PAPELÃO C/ ELÁSTICO, Material leve, atóxico, resistente e 100% reciclável, Pasta aba elástico ofício simples, 245 largura x 335 altura mm, Peso da pasta 0,137 kg.	UNID	2.640	TILIBRA	R\$ 1,50	R\$ 3.960,00
34	CORRETIVO À BASE D'ÁGUA 18 ML, Aplicação: Papéis em geral. Uso: Escolar, escritório e doméstico, Tipo de Corretivo: Líquido, Não prejudica o meio ambiente	UNID	478	RADEX	R\$ 1,00	R\$ 478,00
35	DVD-RW GRAVÁVEL, Padrão DVD-R, Capacidade de 4,7GB, Suporta velocidades de 1 ~ 8x, Mídia com camada simples / face simples.	UNID	1.246	ELGIN	R\$ 1,50	R\$ 1.869,00
36	E.V.A. - CORES VARIADAS 45X90CM, Cores: Vermelho, Preto, Azul, Branco, Laranja e verde, Tamanho: 45x90cm, Composição do produto: E.V.A.	UNID	1.060	IBEL	R\$ 2,50	R\$ 2.650,00
VALOR TOTAL DO LOTE 10 (SETENTA MIL, OTOCENTOS E VINTE E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS)						R\$ 70.821,70

ENS	EXPEDIENTE / LOTE 12	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNI	VALOR TOTAL
1	LIVRO ATA 100 FLS, Sem margem, Capa dura (preto), Costurado, Dimensões: 210 x 300mm.	UNID	219	TILIBRA	R\$ 9,00	R\$ 1.971,00
2	LIVRO ATA 200 FLS, Sem margem, Capa dura (preto), Costurado, Dimensões: 210 x 300mm.	UNID	217	TILIBRA	R\$ 20,00	R\$ 4.340,00
3	LIVRO ATA 50 FLS, Sem margem, capa dura (preto), costurado, dimensões: 210 x 300 mm	UNID	208	TILIBRA	R\$ 6,00	R\$ 1.248,00
4	LIVRO DE PONTO capa dura (preto) c/200 fls, costurado, dimensões: 210 x300mm.	UNID	52	TILIBRA	R\$ 25,00	R\$ 1.300,00
5	LIVRO DE PONTO Capa dura (preto) c/ 100 fls, costurado, dimensões: 210 x 300mm	UNID	254	TILIBRA	R\$ 13,00	R\$ 3.302,00
6	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FLS, Formato 160 x 220 mm, Capa de papelão 0,705 grs., Cor preta e azul.	UNID	220	TILIBRA	R\$ 8,00	R\$ 1.760,00
7	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 50 FLS, Formato 160 x 220 mm, capa de papelão 0,705grs, cor preta e azul.	UNID	16	TILIBRA	R\$ 5,00	R\$ 80,00
8	MASSA DE MODELAR, Com 12 cores, Não tóxica, À base de amido, super macia, com aroma de tutti-frutti e cores vivas e brilhantes, desperta o interesse das crianças para criativas atividades.	UNID	420	KOALA	R\$ 2,50	R\$ 1.050,00
9	MOLHA DEDOS 12G, Creme ligeiramente perfumado, dificulta a propagação de fungos e bactérias, Indicado ao manuseio de papéis e papel moeda, Não tóxico, Não mancha, Econômico, Não contém glicerina, Composição: Ácido graxo, glicóis, corante alimentício e essência aromática.	PCT	84	KOALA	R\$ 2,50	R\$ 210,00
10	PALITO DE PICOLÉ PCT C/ 100 UND, Ponta: Redonda, Composição: madeira, Pode ser usado para fazer picolés, sorvetes, artes, artesanato. Tamanho: 12cm, 0,8 mm de largura	PCT	90	PARANA	R\$ 3,00	R\$ 270,00
11	PAPEL 40KG C/ 200FLS - TAMANHO A4, Papel branco multiuso em embalagem com 200 folhas. Prático para se usar em qualquer lugar. Tamanho A-4.	PCT	575	REPORT	R\$ 15,00	R\$ 8.625,00
12	PAPEL 40KG C/ 200FLS - COLORIDO - TAMANHO A4, Papel colorido multiuso em embalagem com 200 folhas. Prático para se usar em qualquer lugar. Tamanho A-4.	PCT	574	REPORT	R\$ 15,00	R\$ 8.610,00
13	PAPEL 60KG BCO C/ 200FLS - TAMANHO A4, Papel branco multiuso em embalagem com 200 folhas. Prático para se usar em qualquer lugar. Tamanho A-4.	PCT	575	REPORT	R\$ 25,00	R\$ 14.375,00
14	PAPEL 60KG COLORIDO C/ 200FLS - TAMANHO A4, Papel colorido multiuso em embalagem com 200 folhas. Prático para se usar em qualquer lugar. Tamanho A-4.	PCT	550	REPORT	R\$ 30,00	R\$ 16.500,00
15	PAPEL ALMAÇO PAUTA E MARGEM RESMA COM 400 FOLHAS, Medidas 50x70cm.	PCT	50	REPORT	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00

TAUA COMERCIO DE SANEANTES EIRELI-ME/Rua Cel. Lourenço Feitosa, N. 238, Centro, Tauá - Ce;  
 Fone(88) 9.9617-8080 CNPJ: 24.596.093/0001-27, CGF: 06.531.639-8, Email: talimpotaua@hotmail.com



TAUÁ COMÉRCIO DE SANEANTES



16	PAPEL CELOFONE 85X100, Ideal para decorações em geral, Cores vivas e super modernas.	UNID	1.900	REPORT	R\$ 1,00	R\$ 1.900,00
17	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS, Trabalhos escolares, Para embrulhar presentes, Criar artigos de decoração em geral	UNID	1.900	REPORT	R\$ 0,85	R\$ 1.615,00
18	PAPEL DE SEDA CORES VARIADAS, O papel de seda é maleável. Serve para trabalhos escolares, artesanais e decorações em geral, Dimensões: 48x60cm, 18g/m.	UNID	1.900	REPORT	R\$ 0,20	R\$ 380,00
19	PAPEL DUPLA-FACE - Cores variadas. - papel incorporado, mais rígido, muito utilizado na confecção de embalagens, 50x70 cm.	UNID	1.100	REPORT	R\$ 0,90	R\$ 990,00
20	PAPEL DUPLEX CORES VARIADAS, Papel incorporado, mais rígido, muito utilizado na confecção de embalagens, 50X70 cm.	UNID	1.100	REPORT	R\$ 1,00	R\$ 1.100,00
21	PAPEL ESTÊNCIL CX. COM 100 UNIDADES, Embalagem contendo 100 unidades, tamanho A4.	CX	50	REPORT	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
22	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS, impresso com cores vivas e de brilho intenso proporcionando excelente aspecto visual, Ideal para recortes e trabalhos manuais, encapar objetos, enfeites para festas infantis, 45x59cm. Pct c/ 40 fls	PCT	1.900	REPORT	R\$ 27,00	R\$ 51.300,00
23	PAPEL MADEIRA CORES VARIADAS, Fabricado a partir de misturas de fibras de celulose curtas e longas é ideal para embalar ou forrar objetos com segurança.	UNID	900	REPORT	R\$ 0,80	R\$ 720,00
24	PAPEL OFÍCIO A4 - RESMA C/ 500 FLS, Gramatura: 75g/m <sup>2</sup> , Tamanho A4 210x297mm, Ideal para uso em impressoras laser, copiadoras e jato de tinta, Cor: Branco, Qtdade de folhas: Resma c/500 folhas.	RESMA	4.552	REPORT	R\$ 19,00	R\$ 86.488,00
25	PAPEL OFICIO A4 CORES VARIADAS, Papel multiuso em embalagem com 100 folhas. Prático para se usar em qualquer lugar. Tamanho A-4.	PCT	1.552	REPORT	R\$ 5,50	R\$ 8.536,00
26	PAPEL VEGETAL - Resma c/ 100fls - Gramatura: 90g/m <sup>2</sup> . Tamanho 66 x 96 mm.	UNID	25	REPORT	R\$ 33,00	R\$ 825,00
27	PAPEL VELUDO CORES VARIADAS - possui uma face lisa e outra levemente aveludada, com diferentes cores, o papel dá um toque criativo aos trabalhos das aulas de artes e artesanato em geral.	UNID	2.900	REPORT	R\$ 1,20	R\$ 3.480,00
28	PASTA ARQUIVO PLÁSTICO, Composição/Material Plástico, Altura 25,3cm Comprimento, 35,6cm Largura 13,2cm.	UNID	647	TILIBRA	R\$ 2,00	R\$ 1.294,00
29	PASTA AZ - A4, LOMBO LARGO, Característica: Revestida interna e externamente com (plástico) Polipropileno da mesma COR, altamente resistente e durável, com o mais alto padrão de qualidade deve possuir etiqueta dupla-face na lombada, para facilitar a organização e identificação visual dos assuntos. As pastas também devem ter ferragens de alta precisão e revestimento de fácil limpeza. Medindo 34,5 x 28,5 x 7,3cm -, referencia Registrador CHIES 1077-8, ou similar.	UNID	2.800	TILIBRA	R\$ 5,00	R\$ 14.000,00
30	PASTA CLASSIFICADORA - Cartonada.	UNID	280	TILIBRA	R\$ 3,50	R\$ 980,00
31	PASTA DE PAPEL COM ELÁSTICO 2,5CM, Material leve, atóxico, resistente e 100% reciclável, Pasta aba elástico ofício simples, Cor: Variadas, com detalhe estrela e elásticos Coloridos.	UNID	1.550	TILIBRA	R\$ 1,50	R\$ 2.325,00
32	PASTA POLIONDA C/ ELÁSTICO 2CM, Cores: variadas, Dimensões: 380 x 276 x 40mm.	UNID	865	TILIBRA	R\$ 2,20	R\$ 1.903,00
33	PASTA SANFONADA A4 31 DIVISÓRIAS, Pasta sanfonada laminada em polipropileno com 31 divisórias. Tamanho A4. Possui visores em polipropileno transparente e acompanha etiquetas para identificação das divisórias. Fechamento com elástico (terminação em plástico segundo normas do INMETRO) e botão que permite flexibilidade e evita que o conteúdo caia da pasta, Peso 0.697 kg, Dimensões 330 x 80 x 240 mm	UNID	69	TILIBRA	R\$ 20,00	R\$ 1.380,00

TAUA COMERCIO DE SANEANTES EIRELI-ME/Rua Cel. Lourenço Feitosa, N. 238, Centro, Tauá - Ce;  
Fone(88) 9.9617-8080 CNPJ: 24.596.093/0001-27, CGF: 06.531.639-8, Email: talimpotaua@hotmail.com



TAUÁ COMÉRCIO DE SANEANTES

34	PASTA SUPENSA PAPELÃO COM TRILHO, pastas suspensas confeccionadas em cartão 200g/m2, na cor marrom com ponteira plástica e visor.	UNID	600	TILIBRA	R\$ 4,50	R\$ 2.700,00
35	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 2,5CM, Material leve, atóxico, resistente e 100% reciclável, Pasta aba elástico ofício simples, Cor: Transparente com detalhe estrela e elásticos azul.	UNID	1.460	TILIBRA	R\$ 4,00	R\$ 5.840,00
36	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 3CM, Material leve, atóxico, resistente e 100% reciclável, Pasta aba elástico ofício simples, Cor: Transparente com detalhe estrela e elásticos azul.	UNID	1.200	TILIBRA	R\$ 3,50	R\$ 4.200,00
37	PASTA TRANSPARENTE COM ELÁSTICO, Material leve, atóxico, resistente e 100% reciclável, Pasta aba elástico ofício simples, Cor: Transparente com detalhe estrela e elásticos azul.	UNID	1.200	TILIBRA	R\$ 1,70	R\$ 2.040,00
VALOR TOTAL DO LOTE 12 (DUZENTOS E CINQUENTA E TRES MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E OITO CENTAVOS)						R\$ 253.478,00

261.837

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$324.299,70 (TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

*R\$ 324.299,70 (TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)*

Tauá-Ce. 04 DE FEVEREIRO DE 2019.



TAUA COMERCIO DE SANEANTES  
EIRELI-ME  
CNPJ: 24.596.093/0001-27

TAUA COMERCIO DE SANEANTES EIRELI-ME  
CNPJ 24.596.093/0001-27  
FRANCISCO LAUBERIO CAVALCANTE RG: 2809466-94

TAUA COMERCIO DE SANEANTES EIRELI-ME/Rua Cel. Lourenço Feitosa, N. 238, Centro, Tauá - Ce;  
Fone(88) 9.9617-8080 CNPJ: 24.596.093/0001-27, CGF: 06.531.639-8, Email: talimpotaua@hotmail.com

*Handwritten signature and the number '5' at the bottom right.*